

Ansvarsfraskrivelse

Websideejer: Juridisk Rådgivning MTiru

CVR: 44784823

Adresse: Trindsøvej 6, 1. sal, 8000 Aarhus C

E-mail: juridisktiru@protonmail.com

Telefon: +45 91661029

Generel ansvarsfraskrivelse

Oplysningerne på jurist-tiru.com er udelukkende til generel information og udgør ikke juridisk rådgivning. Juridisk Rådgivning MTiru ("vi", "os", "vores") gør alt for at sikre, at oplysningerne på denne hjemmeside er nøjagtige; vi garanterer dog ikke for fuldstændigheden, korrektheden eller aktualiteten af disse oplysninger. Indholdet på siden bør ikke ses som en erstatning for professionel juridisk rådgivning.

Ingen advokat/jurist-klient forhold

Din brug af denne hjemmeside, herunder indsendelse af forespørgsler eller formularer, skaber ikke en advokat-klient forhold mellem dig og Juridisk Rådgivning MTiru. Juridisk rådgivning ydes kun, når en formel aftale er underskrevet, som beskriver omfanget af vores tjenester og ansvar. Indtil en sådan aftale er på plads, bør enhver kommunikation betragtes som ikke-fortrolig.

Eksterne links

Vores hjemmeside kan indeholde links til eksterne hjemmesider som en service. Vi har ingen kontrol over disse eksterne sider og påtager os intet ansvar for deres indhold, nøjagtighed eller privatlivspolitikker. Inkluderingen af et link indebærer ikke en godkendelse eller tilknytning til den tredjeparts hjemmeside eller dets indhold. Vi opfordrer brugere til at gennemgå privatlivspolitikker og brugsbetingelser for enhver tilknyttet hjemmeside.

Ansvarsbegrænsning

I det omfang loven tillader det, kan Juridisk Rådgivning MTiru ikke holdes ansvarlig for nogen direkte, indirekte, hændelige eller følgeskader, der opstår som følge af din brug eller manglende evne til at bruge oplysningerne på denne hjemmeside, eller for enhver handling foretaget på baggrund af det leverede indhold. Dette omfatter, men er ikke begrænset til, skader relateret til fejl, udeladelser, afbrydelser, datatab eller andre tekniske problemer.

Immaterielle Rettigheder

Alt indhold på jurist-tiru.com, herunder men ikke begrænset til tekst, billeder, logoer og downloadbare materialer, tilhører Juridisk Rådgivning MTiru, medmindre andet er angivet. Du

må ikke reproducere, distribuere eller ændre noget indhold uden vores skriftlige samtykke. Uautoriseret brug af indholdet kan medføre retssager.

Privatliv og cookies

Vi tager din privatliv seriøst. Ved at bruge denne hjemmeside accepterer du vores Privatlivspolitik og Cookiepolitik, som forklarer, hvordan vi indsamler, bruger og beskytter dine personlige data. Vores hjemmeside bruger cookies til at forbedre din oplevelse og levere relevante juridiske tjenester. Mere information om vores datapraksis er tilgængelig i de respektive politikker, som du kan få adgang til på vores hjemmeside.

Betalingstjenester og tredjepartsleverandører

For tjenester købt via hjemmesiden, kan vi anvende tredjeparts betalingsprocessorer såsom MobilePay og Stripe. Selvom vi bestræber os på at sikre dine personlige data, er vi ikke ansvarlige for eventuelle sikkerhedsproblemer, der måtte opstå fra disse tredjepartstjenester. Læs venligst deres respektive vilkår og betingelser for detaljer om, hvordan de håndterer dine data.

Markedsføring og annoncering

Vi bruger Google Ads og Facebook Ads til markedsføringsformål. Enhver markedsføring eller retargeting udføres i overensstemmelse med gældende lovgivning, herunder GDPR. Du kan fravælge målrettede annoncer ved at justere dine cookieindstillinger eller gennem de relevante platforme.

Ændringer i denne ansvarsfraskrivelse

Vi forbeholder os retten til at ændre denne ansvarsfraskrivelse når som helst uden forudgående varsel. Eventuelle ændringer vil blive offentliggjort på denne side, og det er dit ansvar at gennemgå ansvarsfraskrivelsen regelmæssigt for at holde dig informeret om eventuelle opdateringer.

Kontakt os

Hvis du har spørgsmål eller bekymringer vedrørende denne ansvarsfraskrivelse eller vores hjemmeside, bedes du kontakte os på:

E-mail: juridisktiru@protonmail.com

Telefon: +45 91661029

Adresse: Trindsøvej 6, 1. sal, 8000 Aarhus C

Ved at bruge www.jurist-tiru.com bekræfter du, at du har læst, forstået og accepteret denne ansvarsfraskrivelse.